
 

PRIMARUL COMUNEI SÂNMARTIN
Judit POTYÓ

CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE:
SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI SÂNMARTIN

Anna GERGELY

ROMÂNIA
JUDEȚUL HARGHITA

PRIMARUL COMUNEI SÂNMARTIN

DISPOZIȚIA
nr.7 din 30.01.2025

Privind constituirea Comisiei de Predare a Spațiului PUNCT PSI – cu suprafața de 70 mp din C3
Consiliului Județean Harghita

Analizând temeiurile juridice, respectiv:

Având în vedere:
Contractul de comodat nr. 4139/2005, încheiat între Comuna Sânmartin, județul Harghita, în calitate de
Comodant și Consiliul Județean Harghita, în calitate de Comodatar;

Adresa cu nr. 170/22.01.2025 înaintată Consiliului Județean Harghita

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

PRIMARUL COMUNEI SÂNMARTIN
emite următoarea dispoziție.

PROCEDURI ADMINISTRATIVE OBLIGATORII,
ulterioare emiterii Dispoziției primarului nr. 7 / 30.01.2025

Nr.
crt.

OPERAȚIUNI EFECTUATE Data

Semnătura
persoanei

responsabile să
efectueze
procedura

0 1 2 3

1 Semnarea dispoziției 30.01.2025

2
Data până la care dispoziția trebuie comunicată prefectului,
potrivit legii 12.02.2025

Art. 1. Constituirea Comisiei de Predare a Spațiului PUNCT PSI – cu suprafața de 70 mp din C3, cu
următoarea componență:
Bálint Csaba – în calitate de secretar general interimar al Comunei Sânmartin - președinte;
Részeg Ernő – în calitate de viceprimar al Comunei Sânmartin – membru;
Benke Mária – în calitate de consilier superior al Comunei Sânmartin – membru.
Art. 2. Întocmirea Procesului verbal de predare-primire a Spațiului PUNCT PSI – cu suprafața de 70 mp din
C3, între Comuna Sânmartin, jud. Harghita și Consiliului Județean Harghita.
Art. 3. Cu aducere la îndeplinire a prezentei dispoziție se încredințează membrii Comisiei de Predare a
Spațiului PUNCT PSI – cu suprafața de 70 mp din C3.



3 Comunicarea către prefectul județului 11.02.2025

4 Aducerea la cunoștință publică

5 Devine obligatorie și produce efecte juridice începând cu

PROCEDURI ADMINISTRATIVE OBLIGATORII,
ulterioare emiterii Dispoziției primarului nr. 7 / 30.01.2025


	DISPOZIȚIA
	Privind constituirea Comisiei de Predare a Spațiului PUNCT PSI – cu suprafața de 70 mp din C3 Consiliului Județean Harghita
	Analizând temeiurile juridice, respectiv:

	PRIMARUL COMUNEI SÂNMARTIN
	emite următoarea dispoziție.
	PROCEDURI ADMINISTRATIVE OBLIGATORII,



